1

台灣心臟胸腔護理學會函

一、主旨：

1. 主    題：心臟血管疾病(心律不整)照護教育課程

2. 主辦單位：台灣心臟胸腔護理學會

3. 合辦單位：高雄長庚紀念醫院護理部

4. 時 間：中華民國 103年 10月 25日（星期六）

5. 地 點：高雄市鳥松區大埤路123號醫學大樓六樓第二會議室

6. 參加對象：醫療院校之教師及臨床醫護理人員

7. 教育積分：6小時（申請專科護理師、護理人員及公務人員繼續教育積分）

8. 參加費用：會員500元，非會員1000元

9. 報名方式：一律以E-MAIL報名或線上報名，額滿為止， 非會員一律

匯款後才算完成報名。

10. 如有疑問，歡迎洽詢(03)397-0514徐子珺小姐或自行上網

11. http://tctna8899.myweb.hinet.net查詢。

三、授課緣由與目的：

    緣由：

      本課程乃藉由增進心臟血管疾病(心律不整)照護新知，提昇照護專業智能，透過臨床專家整

合知識經驗，提供臨床人員最新心臟血管疾病(心律不整)照護技巧，能活用於臨床工作中，使其有

能力能夠提供病患及家屬身、心、靈及社會的照顧，期能提昇病患照護的品質。

       學員經訓練後，在身、心、靈及社會層面的照護能達到下列目標：

    一、瞭解心臟血管疾病(心律不整)照護新知。

    二、瞭解疾病在治療期間常見之臨床症狀與處置。

    三、瞭解病患的心理、靈性及溝通照護的技巧。

    四、瞭解並執行醫療專業的角色與功能。

理事長賀倫惠

 2

心臟血管疾病照護專業教育課程

時間:103年 10月 25日

地點: 高雄市鳥松區大埤路 123號  醫學大樓六樓第二會議室

時間 課程名稱 主講人/主持人

08:20~08:50 報到

08:50~09:00 致歡迎詞

  黃  珊  主任

09:00~10:50 心律不整診斷與治療新趨勢   劉文浩 主治醫師

10:50~11:00 Coffee break

11:00~12:00 心律不整之實證研究於臨床應用分享   李智雄 主治醫師

12:00~13:30 午餐時間

13:30~14:30 心律不整相關介入性檢查與治療前後之

照護

謝佳珍  專科護理師

14:30~14:40 Coffee break

14:40~16:30
心臟節律器、植入性心內去顫器之治療

與運用

  蕭相江  主治醫師

講師簡介：(依授課順序)

黃  珊     高雄長庚醫院護理部主任

劉文浩     高雄長庚醫院心臟內科主治醫師

李智雄     高雄醫學大學附設醫院心臟血管內科主治醫師

           台灣實證醫學學會監事

謝佳珍     高雄長庚醫院心臟內科專科護理師

蕭相江     高雄榮民總醫院心臟內科主治醫師

 3

心臟血管疾病照護專業教育課程

日期:2014/10/25

地點: 高雄市鳥松區大埤路 123號醫學大樓六樓第二會議室

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: `服務單位: 職稱:

E-mail:  電話/手機:

身份證字號： □專科護理師  □護理人員  □公務人員  認證

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: `服務單位: 職稱:

E-mail:  電話/手機:

身份證字號： □專科護理師  □護理人員  □公務人員  認證

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: 服務單位: 職稱:

E-mail: 電話/手機:

身份證字號： □專科護理師   □護理人員   □公務人員  認證

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: 服務單位: 職稱:

E-mail: 電話/手機

身份證字號： □專科護理師   □護理人員   □公務人員  認證

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: 服務單位: 職稱:

E-mail: 電話/手機:

身份證字號： □專科護理師   □護理人員   □公務人員  認證

姓    名:
心臟胸腔護理學會

會員號碼

服務機構: 服務單位: 職稱:

E-mail: 電話/手機:

身份證字號： □專科護理師   □護理人員   □公務人員  認證

 4

一、活動地點：

南區：高雄市鳥松區大埤路 123號醫學大樓六樓第二會議室

二、報名方式：一律採 E-MAIL 報名或線上報名，限額 60 人，額滿為止，匯款後才算完

              成報名。

              請學員逕行上網查詢報名人數及學員名單，

              報名名單將於寄出報名表及匯款後五日登錄學會網站：

              http://tctna8899.myweb.hinet.net

三、報名費用：會員 500 元，非會員 1000 元

四、繳費方式：

1. 會員 ATM 金融卡轉帳：請務必將報名表 E-mail 至學會。   多人同時報名者，請註明匯款代表

                 人及其會員號碼。   (跨行轉帳手續費煩請會員自行負擔)

操作程序如下：

(1) 輸入轉帳銀行代號：006(合作金庫)(2) 輸入轉帳帳號：共 13 碼

【例如：會員編號為 0001，其匯款帳號為 056709-102-0001】*收到匯款將會以 E-Mail 通知學員。2〃

非會員 ATM 金融卡轉帳：

a.非會員請先將報名表 E-mail 至學會，待學會回覆確認收到報名表。

b.轉帳匯款。

(1) 輸入轉帳銀行代號：006(合作金庫)(2) 輸入轉帳帳號：共 13 碼

【例如：身份証後 4 碼為 1234，其匯款帳號為 056709-102-1234】

c.收到匯款後將會以 E-Mail 通知學員。

四、公費上課者，請於報名表上註名，並清楚填妥抬頭名稱。

五、研討會報名及退費相關事宜請 E-mail 至學會

六、報名截止日期：民國 103 年 10 月 20 日。

七、若因故需取消研討會之報名，請於民國 103 年 10 月 22 日前辦理，若逾時將酌收 200 元工本費。

八、若報名人數不足，本學會將會在一星期前通知取消研討會。若未特別通知即為開課成功。

九、若有未開成之研討會，可選擇保留或全額退費。保留期限為開課日往後算一年

    一年之內若未完成補課，即視同自動放棄。

合庫固定代碼 繳費代碼 會員編號

0 5 6 7 0 9 1 0 2 ( 共 4 碼)

合庫固定代碼 繳費代碼 身份証字號後 4 碼

0 5 6 7 0 9 1 0 2 ( 共 4 碼)

參加研習會注意事項

*簽到及簽退規定為上午簽到，下午簽到及下午簽退計三次，上午第一堂課及下午第一堂課

上課 15分鐘後不得簽到，而下午課程全部結束後始得簽退。

*請勿冒名或代替簽到及簽退。請勿遲到早退。

*為響應環保，學會宣導請學員自備環保杯及環保筷。

*請自行準備午餐。